v . .
1498. Montag vor Bartholomli. Der Weihbijdof Georg

id;rabt an den Procurator s;m Witvgburg, de (Sinmi&ung
ber R‘apcl’[e n @ummmt{;a[ betreffend, ’

Georgius Epueopu nwopobhm et dieecesis herbipolensis
Saflfraganeus.

Salutem el omne sugmentum honorabilis et in christo pluri-
mum dilecte domine procurator fisci, plurimis impeditus ex officio
occupationibus ac corporis mei doloribus. in nuper transmissa per
wmeum capellanum litera ego ipse nequii ves certum reddere mejs
scriptis de capella nouiter erecta in sub dpmjnio illustris ac generosi
comitis domini Wilhelmi de henpenbergk ad gquam quidem capellam
satis copiosius et ubertim confluit populus ita ut et ipse prefatus
dominus ad bonerem dulcissime matris myrie ex vetusta anti-
quitas structura novam erexit capellam cum. altari et licet ex
officio potuissem eandem dedicasse capellam ne tamen reuerendissimo
domino meo inducerem praeter consensum ejus ad praedictam capel-
lam — — — — — abgye scitu et consensu, feci nos fieri cer-
tum de mente mea, putans me per vos cestiorari, sed quia obmis-
sum est in litera coms¢nsus plebani, usque adhuc distuli consecrare
ipsam capellam, nunc vero illustris ac generosus dominus apud me
instat ac pulsat promittens fideliter jura et consuetudines eidem
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plebano secundum dioecesis consnetndinem. Dum tamen ipse ple-
banus eidem capelle in suis officiis fideliter at temetur seruiverit
manutenere ac suos subditos in his vigilanter custodire rogauitque
ut adhuc dies aliquos cum sua presencia faciam donec per vos aut
certe per reverendissimum dominum meum mihi instituitur veluntas
hoc sanctum opus perficiendi quoniam nequaquam conuenit at populus
se erret ac idolatret in loco non sacro, conducit enim ad honorem
virginis et dulcissimi filii ejus nec non et ad gratiam reuereadissimi
domini mei herbipolensis, peto igitur citius informari me coger
inutiles facere expensas. valete feliciter. ex opido Themar festinan—
ter die lune ante festum sancti Bartholomei Anno 1498.
Hupenfdyrift : :

honorabili ac circumspecto viro domino magistro Johanni Jk..
procuratori fisci renerendissimi patris et domini herbipolensis amico
meo valde confido.

V.

1498. Beridt des Untervogts Plattenberger an ben
Qrafen von Henneberg.

Hufi fontag nady Rauventii bin idy gein wirgpurg gerithen, da-
felbft des felben tags der Neuen EGapellen bhalben bei obern maguelt
newlid) angefangen, ban idy erftliy mit dem fifcale, auff mein Gre-
dens fjo idy Def balben von ewern gnaden gehabt gehandelt
It mic begegentht Gr weol rath dar vmb baben, dan er folider
Ding an wiffen deé Wicarii in [piritualibus 1. niht madyt babde,
i) foll auff montag frie wider su im Fommen.